
   ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, TOVÁRNÍ 110, 417 02 DUBÍ 2
                    Školní jídelna při ZŠ Dubí 2, Tovární 164/55, 417 02 Dubí 2

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Období: školní rok      jiné

Jméno a příjmení          Datum narození

Místo trvalého pobytu

Telefonické spojení

Způsob úhrady: hotově převodem z účtu

PODLE SVÉHO UVÁŽENÍ uveďte další údaje, které mohou být důležité pro poskytování stravování:

Datum Podpis strávníka (zákonného zástupce)

POZNÁMKY ŠJ

V souladu se článkem 6 bodu 1. písm. b) obecného nařízení "GDPR" zpracovatel údajů nemusí žádat subjekt údajů 
o souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů neboť jejich zpracování je nezbytné pro splnění smluvní 

povinnosti, která se na správce vztahuje.

Potvrzuji správnost uvedených údajů, platby za stravování budu provádět řádně a včas.                                           Zároveň 
potvrzuji, že jsem seznámen s "Vnitřním řádem školní jídelny".


